Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

PROCESSO N° 4230/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 074/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS

OBRAS DO PARQUE GUADALUPE, em quantidades e especificações constantes do anexo II,

que faz parte integrante deste Edital.

COMUNICADO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

A Presidente da Comissão de Licitações desta Municipalidade, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA aos interessados no certame em epígrafe, PROCESSO N° 4230/2023, PREGÃO

PRESENCIAL N° 074/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DO PARQUE GUADALUPE, em

quantidades e especificações constantes do anexo II, que faz parte integrante deste Edital, que a

abertura da Sessão de Licitação será na data de 10 de outubro de 2023, às 10:30 horas, na sede

da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, mantidas todas as demais especificações do

edital e seus anexos.

Santo Antônio de Posse/SP, 04 de setembro de 2023.

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO

PREGOEIRA

PMSAPOSSE

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br